
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian do zarządzenia Nr 0050.68.2020 z dnia 30-09-2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.68.2020 wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W nagłówku zarządzenia zmienia się zwrot „Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim” na zwrot 
„Burmistrza Bytomia Odrzańskiego”; 

2. W tytule załącznika nr 1 do zarządzenia zmienia się zwrot „Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim” na 
zwrot „Burmistrza Bytomia Odrzańskiego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35EA88E-2BE1-4630-89FE-72F16C75C1B3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2




